

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI ze dne 15. srpna 2018, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 529/2018/OI

1. Objednatel**Město Český Krumlov**

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Petrem Peškem, vedoucím odboru investic, MěÚ Český Krumlov,

zastoupené ve věcech technických: p. Karlem Jirovcem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Sídlo/adresa provozovny: Plzeňská 666, 330 21 Líně-Sulkov,

Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 10825,

zastoupená ve věcech smluvních: Pavel Foltýn, jednatel společnosti,

zastoupená ve věcech technických: Robert Borovanský, ředitel výroby,

IČ: 25229761,

DIČ: CZ25229761,

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 5050580237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI ze dne 15. srpna 2018.

3. Úvodní ujednání

3.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. srpna 2018 smlouvu o dílo č. 529/2018/OI na zhotovení díla „Zřízení bezpečnostního zařízení svodidlo JSNH4/N4, ul. U Vlastovičnicku, Nové Spolí, Český Krumlov“ (dále jen "Smlouva o dílo č. 529/2018/OI").

3.2. V průběhu provádění stavebních prací díla bylo zjištěno, že pro dokončení díla je nutné zvolit jiné technické řešení při kotvení některých částí svodidla. Zhotovitel zpracoval a předložil návrh provedených víceprací, ze kterého je patrná úprava ceny díla. Rozpočet prací tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI.

3.3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na úpravě celkové ceny díla.

4. Cena díla

V čl. IV. odst. 1. se text "Cena celkem bez DPH 186.396,84 Kč." ruší a nahrazuje se následujícím textem:

Cena celkem bez DPH	186.396,84 Kč
Úprava ceny díla - méněpráce	- 14.195,00 Kč
Úprava ceny díla - vícepráce	42.796,76 Kč
Celková cena díla bez DPH	214.998,60 Kč.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy o dílo č. 529/2018/OI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI dotčena.

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI a s celým obsahem souhlasí.
- 5.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 5.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 5.5. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI byl objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů.
- 5.6. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 529/2018/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Příloha č. 1 – Rozpočet skutečného provedení

V Českém Krumlově dne 25.9.2018

V Líních - Sulkově dne 21.9.2018

za objednatele

za zhotovitele


Ing. Petr Pešek
vedoucí odboru investic

Pavel Foltýn, jednatel společnosti
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

MĚSTO
Český Krumlov

-6-

SAFEROAD
Czech Republic s.r.o. IČO 25229761
Plzeňská 336 DIČ CZ25229761
330 21 Líní plzen@saferoad.cz
CZECH REPUBLIC www.saferoad.cz

Stavba: **Nové Spolí ulice U Vlaštovičnicku - jednostranné ocelové svodidlo JSNH4/N2**
 Objekt: **Soupis skutečně provedených prací**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem
0 Všeobecné kontrukce a práce						
1	02720	Pomocné práce zajištění regulace dopravy - DIO	KČ	1,00	500,00	500,00
2	02960	Ostatní požadavky, odborný dozor - vytyčení inženýrských sítí	KČ	1,00	15 000,00	15 000,00
0 Všeobecné kontrukce a práce						15 500,00
1 Zemní práce						
3	12920	Čistění krajnic od námostu v tl. 100 mm s odvozem do 5km 0,5*144*0,1=7,2	M3	7,20	426,00	3 067,20
1 Zemní práce						3 067,20
5 Komunikace						
4	56932	Zpevnění krajnic ze šterkodrti Ø/32 tl. do 100 mm 0,5*144=72	M2	72,00	76,00	5 472,00
1 Zemní práce						5 472,00
9 Ostatní konstrukce						
5	911322	Ocelové silniční svodidlo jednostranné JSNH4/N2 dle TP 167 192	M	124,00	1 194,86	148 162,64
6	911322	Ocelové silniční svodidlo jednostranné - dlouhý výškový náběh dle TP 167 192	soub.	1,00	14 195,00	14 195,00
9 Ostatní konstrukce						162 357,64
Cena celkem bez DPH - původní rozpočet						186 396,84
6	911322	Ocelové silniční svodidlo jednostranné - dlouhý výškový náběh dle TP 167 192	soub.	-1,00	14 195,00	-14 195,00
9 Ostatní konstrukce						-14 195,00
Cena celkem bez DPH - po odečtení méněprací						172 201,84
5	911322	Ocelové silniční svodidlo jednostranné JSNH4/N2 dle TP 167 192	M	124,00	37,74	4 679,76
7		Ocelové silniční svodidlo jednostranné - krátký výškový náběh dle TP 167 192	soub.	1,00	10 277,00	10 277,00
8		Koncovka zahnutá	ks	1,00	2 966,00	2 966,00
9		montáž sl. po 4 bm	m	12,00	121,00	1 452,00
10		demontáž sl. po 4 bm	m	12,00	121,00	1 452,00
11		sloupek s patní deskou	ks	4,00	955,00	3 820,00
12		doprava - beranidlo	km	330,00	30,00	9 900,00
13		doprava - servis	km	330,00	25,00	8 250,00
Vícepráce						42 796,76
Cena celkem bez DPH - dle skutečnosti						214 998,60
Cena celkem včetně 21% DPH - dle skutečnosti						260 148,40